
UCHWAŁA NR LIV/687/18
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się przychody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 4383



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 280 000,00 2 600,00 282 600,00 

 63095  Pozostała działalność 280 000,00 2 600,00 282 600,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,00 2 600,00 

 Własne 0,00 2 600,00 2 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 106 005,00 106 005,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 106 005,00 106 005,00 

 
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 106 005,00 106 005,00 

 Własne 0,00 106 005,00 106 005,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
21 842 439,04 2 615,00 21 845 054,04 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
7 410 000,00 2 615,00 7 412 615,00 

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 2 615,00 2 615,00 

 Własne 0,00 2 615,00 2 615,00 

758   Różne rozliczenia 12 053 410,00 110 505,31 12 163 915,31 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 110 505,31 190 505,31 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 87 919,08 87 919,08 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/687/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4383



 Własne 0,00 87 919,08 87 919,08 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 22 586,23 22 586,23 

 Własne 0,00 22 586,23 22 586,23 

801   Oświata i wychowanie 1 294 809,44 104 731,30 1 399 540,74 

 80101  Szkoły podstawowe 339 818,23 40 500,00 380 318,23 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

99 000,00 40 000,00 139 000,00 

 Własne 99 000,00 40 000,00 139 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 500,00 5 500,00 

 Własne 5 000,00 500,00 5 500,00 

80104  Przedszkola  161 840,00 2 000,00 163 840,00 

 0830 Wpływy z usług 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

 Własne 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

80110  Gimnazja 0,00 731,30 731,30 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0,00 731,30 731,30 

 Własne 0,00 731,30 731,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4383



80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 445 000,00 60 000,00 505 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

 Własne 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

0830 Wpływy z usług 310 000,00 50 000,00 360 000,00 

 Własne 310 000,00 50 000,00 360 000,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 109 798,96 1 500,00 111 298,96 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00 

 Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 364 409,57 38 178,00 3 402 587,57 

 90095  Pozostała działalność 61 883,57 38 178,00 100 061,57 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 38 178,00 38 178,00 

 Własne 0,00 38 178,00 38 178,00 

Razem: 55 679 229,07 364 634,61 56 043 863,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4383



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 676 753,90 1 907,00 678 660,90 

 01095  Pozostała działalność 498 516,90 1 907,00 500 423,90 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 556,62 1 907,00 15 463,62 

 sołectwo Kołczewo 0,00 1 907,00 1 907,00 

600   Transport i łączność 1 981 275,87 174 115,86 2 155 391,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 510 205,61 174 115,86 684 321,47 

 4300 Zakup usług pozostałych 140 631,61 147 115,86 287 747,47 

  139 631,61 147 115,86 286 747,47 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 174,00 27 000,00 257 174,00 

 Czyszczenie kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Małej do ul. 

Jaracza w Wolinie wraz z inspekcją TV 0,00 27 000,00 27 000,00 

630   Turystyka 700 000,00 10 000,00 710 000,00 

 63095  Pozostała działalność 700 000,00 10 000,00 710 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 Budowa toalety publicznej w m. Wisełka, gm. Wolin 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 000,00 141 005,00 595 005,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 389 000,00 141 005,00 530 005,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/687/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4383



 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 400,00 - 1 070,77 83 329,23 

  84 400,00 - 1 070,77 83 329,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 Remont elewacji remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolinie 0,00 35 000,00 35 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 107 075,77 112 075,77 

 Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Gminy Wolin 0,00 107 075,77 107 075,77 

801   Oświata i wychowanie 18 231 750,44 159 731,30 18 391 481,74 

 80101  Szkoły podstawowe 10 183 015,47 99 731,30 10 282 746,77 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 292 578,50 49 731,30 5 342 309,80 

    5 292 578,50 49 731,30 5 342 309,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00 50 000,00 950 000,00 

  900 000,00 50 000,00 950 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 870 000,00 60 000,00 930 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 445 000,00 60 000,00 505 000,00 

  445 000,00 60 000,00 505 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 134 000,00 - 55 000,00 79 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 134 000,00 - 55 000,00 79 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 134 000,00 - 55 000,00 79 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4383



 

   134 000,00 - 55 000,00 79 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 665 613,10 22 014,43 5 687 627,53 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 934,81 - 2 250,00 96 684,81 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 960,69 - 2 250,00 46 710,69 

 sołectwo Darzowice 2 400,00 - 2 250,00 150,00 

90095  Pozostała działalność 1 343 753,57 24 264,43 1 368 018,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 883,57 24 264,43 1 086 148,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 

sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin 1 000 000,00 38 178,00 1 038 178,00 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w ul. Słowiańskiej w Wolinie – 

wymiana odcinka DN 500 od S1 do S3 8 879,83 - 8 879,83 0,00 

Odwodnienie ulicy Słowiańskiej w Wolinie – modernizacja 

pompowni wód deszczowych 4 449,84 - 4 449,84 0,00 

Przebudowa kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic Stefana 

Jaracza z ul. Wojska Polskiego 583,90 - 583,90 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 402 511,40 - 88 281,99 2 314 229,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 996 837,30 14 768,02 1 011 605,32 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 442,47 4 850,00 103 292,47 

  17 301,74 2 600,00 19 901,74 

sołectwo Darzowice 3 600,00 2 250,00 5 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 846,66 10 000,00 73 846,66 

 Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Dargobądz, gm. Wolin 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4383



 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
81,98 - 81,98 0,00 

   Remont wraz z modernizacją i wyposażeniem pomieszczeń Ośrodka 

Kultury Gminy Wolin w Wolinie, z przeznaczeniem na salę 

dydaktyczną wraz z zapleczem 
81,98 - 81,98 0,00 

92195  Pozostała działalność 463 781,60 - 103 050,01 360 731,59 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 437,63 - 802,00 154 635,63 

 sołectwo Koniewo 2 669,03 - 1 002,00 1 667,03 

sołectwo Rzeczyn 3 850,00 200,00 4 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88 517,13 - 248,01 88 269,12 

 sołectwo Koniewo 248,01 - 248,01 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 - 102 000,00 92 000,00 

 Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 

Wolinie 194 000,00 - 102 000,00 92 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 742 061,21 - 856,99 1 741 204,22 

 92601  Obiekty sportowe 175 539,46 - 200,00 175 339,46 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 881,05 - 200,00 30 681,05 

 sołectwo Rzeczyn 200,00 - 200,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 163 074,00 - 656,99 162 417,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 640,26 - 156,99 62 483,27 

 sołectwo Kołczewo 3 500,00 - 1 407,00 2 093,00 

sołectwo Koniewo 3 500,00 1 250,01 4 750,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4383



 

4300 Zakup usług pozostałych 37 973,74 - 500,00 37 473,74 

 sołectwo Kołczewo 500,00 - 500,00 0,00 

Razem: 55 079 229,07 364 634,61 55 443 863,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4383



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 136 437,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 237,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 255,00 

 Budowa sieci wodociągowej na odcinku Unin – Jarzębowo, gm. Wolin 0,00 

Budowa wodociągu przesyłowego na odcinku Zastań - Sierosław, gm. 

Wolin 71 340,00 

Opracowanie projektu budowalnego sieci wodociągowej (wraz z 

przyłączami do posesji) z rur PE na odcinku Kolonia Domysłów do 

Domysłowa wraz z obszarem miejscowości 
12 915,00 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

36 982,00 

 Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy wodociągowych 

magistrali przesyłowych z ujęcia wody Kodrąbek do Wolina, 

Międzyzdrojów i Świnoujścia 
36 982,00 

01095  Pozostała działalność 15 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 

 Budowa siłowni napowietrznej jako alternatywne miejsce aktywnego 

wypoczynku mieszkańców sołectwa Łuskowo 15 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup komputera i niszczarki 0,00 

600   Transport i łączność 1 470 956,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 213 782,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 782,00 

 Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 

Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 0,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 

Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00 

Modernizacja ul. Kościelnej w Wolinie 0,00 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 

Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin 389 000,00 

Przebudowa ulicy Małej wraz z budową placu maneżowego w Wolinie 744 782,00 

Remont drogi do m. Sułomino, gm. Wolin 0,00 

Remont ul. Światowida w Wolinie 22 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
58 000,00 

 Budowa chodnika na odcinku Wolin - Unin 8 000,00 

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 35 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/687/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 25 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4383



 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 

Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 15 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 

Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 

 Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 257 174,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 174,00 

 Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w m. Dargobądz, gm. Wolin 0,00 

Czyszczenie kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Małej do ul. 

Jaracza w Wolinie wraz z inspekcją TV 27 000,00 

Poprawa nawierzchni drogi gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów 160 000,00 

   Przygotowanie drogi gruntowej gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów pod 

powierzchniowe utrwalenie 29 600,00 

Remont drogi gruntowej w m. Chynowo, gm. Wolin 30 000,00 

Remont drogi gruntowej w m. Wartowo, gm. Wolin 10 574,00 

Spowolnienie ruchu na drodze gminnej przy szkole w m. Ładzin, gm. 

Wolin 0,00 

630   Turystyka 60 000,00 

 63095  Pozostała działalność 60 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Budowa toalety publicznej w m. Wisełka, gm. Wolin 50 000,00 

Przebudowa budynku Ligi Morskiej na Marinie Wolin 10 000,00 

Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

 Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 61 000,00 

750   Administracja publiczna 77 666,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 666,84 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 666,84 

 Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu 

Miejskiego w Wolinie 77 666,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 075,77 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4383



 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

 Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Dargobądz 40 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 147 075,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 Remont elewacji remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolinie 35 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 075,77 

 Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Gminy Wolin 107 075,77 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dargobądzu 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 477 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 241 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

 Modernizacja systemu grzewczego w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Wolinie (budynek byłego gimnazjum) 535 000,00 

Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Koniewie 60 460,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Dargobądzu 300 000,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 304 540,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 

 Zakup kserokopiarki do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 11 500,00 

Zakup monitoringu dla Publicznej Szkoly Podstawowej w Kołczewie 30 000,00 

80104  Przedszkola  1 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

 Budowa przedszkola miejskiego w Wolinie 1 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup maszyny szorującej podłogi do Przedszkola Miejskiego z 

Oddziałem Żłobkowym w Wolinie 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 Zakup pieca konwekcyjno - parowego i zmywarki do stołówki szkolnej w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 116,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup traktorka - kosiarki w sołectwie Unin 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4383



 

90095  Pozostała działalność 1 116 116,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 148,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 

sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin 1 038 178,00 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w ul. Słowiańskiej w Wolinie – 

wymiana odcinka DN 500 od S1 do S3 0,00 

Odwodnienie ulicy Słowiańskiej w Wolinie – modernizacja pompowni wód 

deszczowych  0,00 

Opracowanie projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej dla osiedla Światowid w Wolinie 47 970,00 

Przebudowa kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic Stefana 

Jaracza z ul. Wojska Polskiego 0,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
29 968,00 

 Wykonanie przyłączenia nieruchomości położonych przy ul. Kościelnej w 

Wolinie do kanalizacji sanitarnej 29 968,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 739,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 846,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 846,66 

 Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Dargobądz, gm. Wolin 70 000,00 

Remont pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w Dobropolu 3 846,66 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

 Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Dobropole 3 000,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 

 Remont wraz z modernizacją i wyposażeniem pomieszczeń Ośrodka 

Kultury Gminy Wolin w Wolinie, z przeznaczeniem na salę 

dydaktyczną wraz z zapleczem 
0,00 

92118  Muzea 48 892,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 892,50 

 Opracowanie projektu budowlanego zagospodarowania terenu przed 

Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w Wolinie 48 892,50 

Rozbudowa Muzeum Regionalnego im. Andrzeja Kaubego w Wolinie 0,00 

92195  Pozostała działalność 92 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

 Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 

Wolinie 92 000,00 

926   Kultura fizyczna 53 227,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 23 777,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4383



 

  Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 2 600,00 

Zakup kontenera dla bosmana w Ośrodku Sportu i Rekreacji 12 177,00 

Zakup łodzi z silnikiem 2 000,00 

Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 

monitoringu Mariny 5 000,00 

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu 2 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 0,00 

Zakup łodzi z silnikiem 0,00 

Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 

monitoringu Mariny 0,00 

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu 0,00 

92695  Pozostała działalność 29 450,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 450,00 

 Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Kodrąbek 9 450,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
20 000,00 

 Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Wolin 20 000,00 

Razem 5 857 717,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4383


		2018-10-02T11:34:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




